P. 416. l. 17. ἐκείνους] Cum scriptum sit in *MSto* ἐκείνους pro ἐκέινος, et præsent præterea ἐκείνους *quinque codd. Gaisfordiani*, Gaisfordum secutus istud nunc recepi. Proxime ante legendum αὐτοὺς pro αὐτὸς censet Vigerus, vix recte.

P. 417. l. 1. οὖον εἰ καὶ χρέμπτοιτο &c.] Indicia summi contemptus.

Ibid. l. 5. κατεπηγῶς Ἀθηναίους] Conf. Cic. *De Nat. Deor.* i. 30, 31, 44. Mox l. 7. ἐνέβλεψε pro ἀνέβλεψε *MS.*

Ibid. l. 14. Καὶ μετὰ ταῦτα γὰρ] Verba ipsius Siracidæ sunt, Καὶ μετὰ ταῦτα Κύριος, κ. τ. λ. in quibus pro ψυχὴν legendum putat ψυχῆ Vigerus, sed ψυχὴν habent τῶν ο'. *codd. Vat. et Alex.* Grabius tamen ψυχῆ nominativum in textum *Bibliorum* admisit. αὐτοῦ pro αὐτῆς *Eusebii* habet *MS. Joannensis* cum *duobus Gaisfordianis*. Præstat ψυχῆ *unus de iisdem*. Clauditur interea sic versus, Καὶ εἰς αὐτὴν ἡ ἀποστροφὴ αὐτῶν.

P. 418. l. 4. καὶ πάντα κατὰ τὴν αὐτοῦ πρόσταξιν &c.] Etsi ita vertit Vigerus, ac si verba alicujus scriptoris hoc loco a Dionysio allata essent, tantum respici *Genesis* cap. i. comm. ult. videtur, dum et ipse ait legendum κτίσει pro κρίσει Vigerus; idque nunc receperunt Heinichenus et Gaisfordus. Ceterum Eusebius post *Excerpta* istæc ita pergit scribere; Ταῦτά μοι ἀπὸ πλείστων ἐξήνθισται τῶν πρὸς Ἐπίκουρον Διονυσίῳ τῷ καθ' ἡμᾶς ἐπισκόπῳ πεποιημένων. *Hæc mihi e pluribus libata sunt atque decerpta, quæ Dionysius episcopus æqualis noster adversus Epicurum disputavit.*

Ibid. l. 15. Οὐχ ἀπλῶς &c.] *Excerptum* edidit cl. Lequien. in *Rupescaldinis Parallelis Sacris*, cum hoc titulo, Τοῦ ἁγίου Διονυσίου Ἀλεξανδρείας, περὶ φύσεως. Et in codice *MSto Parallelorum Joannis*, qui recensetur in *Bibliotheca Coisliniana*, post *Sangermanensi*, duæ extant ῥήσεις, ut testatur in pag. 390 *Catalogi* Montfauconius, ex libris *Dionysianis De Natura* desumptæ. Harum unius titulus est, περὶ φύσεως, alterius περὶ φύσεως α'. Utra autem, an neu-

tra illarum ῥήσεων sit ista, quæ hic sistitur ex Lequieno et ex Schedis Joannis Ernesti Grabii in bibliotheca Bodleiana numero v. notatis, nescio, cum eadem sententiæ diligentiam amici libros pro me Parisiis perscrutantis fefellerint. Eadem autem ῥήσις in Grabii Schedis MSS. bis occurrit, et in posteriore quidem loco ex *cod. Claromont.* descripta *Parallelorum vetustiorum Joannis*; quæ quidem Parallela a Lequieno post mortem Grabii edita prodierunt. Et unum hoc operis Dionysiani fragmentum quod apud Lequienum invenire potui, a Gallandio video adjectum prioribus excerptis Eusebianis, quæ ipse in tomo tertio *Bibliothecæ suæ Patrum* ex editione Vigeriana ad verbum sumpta, inter cetera Dionysii Alexandrini Fragmenta reposuit.